Решение

Президиума Российского психологического общества

от 24 февраля 2016 года г. Москва

Слушали:

О выпуске специального тома - приложения Procedia - Social and Behavioral

Sciences (индексируется в Web of Science), посвященного проблемам детства.

Решили:

Принять к сведению предложение изд-ва Elsevier о выпуске специального

тома - приложения Procedia - Social and Behavioral Sciences (индексируется

в Web of Science), посвященного проблемам детства. Разместить

информацию о сроках подготовки данного тома и условиях участия

возможных авторов на сайте РПО.

Президент РПО                          Ю.П.Зинченко

     Первый вице-президент РПО                                     Л.А.Цветкова

Исполнительный директор РПО     Н.Н.Нечаев